АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 августа 2019 г. № 59

об отмене постановления главы Логовского сельского поселения  от 14 января  2013 г.  № 7 «Об утверждении  перечней обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания  наказания в виде исправительных работ на территории  Логовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законном от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Логовского сельского поселения от 14 января  2013 г.  № 7 «Об утверждении  перечней обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания  наказания в виде исправительных работ на территории  Логовского сельского поселения».
           2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.
Глава Логовского

сельского поселения:                                                                   А.В. Братухин